
 

香港童軍總會 - 港島北區 

由 ： 副區總監 (訓練) 編號 ：HKN_T2020-04 

致 ： 各幼童軍團領袖  

知會 ： 區總監、各區職員 日期 ：2020 年 10 月 30 日 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

幼童軍繩結章訓練班 

區會將於十一月下旬舉行繩結章訓練班，歡迎有興趣之幼童軍成員參加。由於新型冠狀肺炎

疫情仍然持續，本訓練班將以網上自學套包及實體考驗混合形式進行，訓練班詳情如下：  

班領導人：袁啟泰先生 

參加資格：年滿九歲半或以上及持有有效會員證之幼童軍成員(港島北區成員優先取錄) 

名    額：三十人  

自學套包下載日期：11 月 14 日 至 11 月 28 日（星期六） 

(待報名接納後，以電郵發放下載連結給學員) 

考驗日期：2020 年 11 月 29 日 (星期日) 下午 2 時至 5 時  

考驗地點：北區區會(北角民新街 42 號)  

費    用：每位港幣十元正 （費用包括證書及獎章） 

[ 本班費原價港幣 40 元，獲「青少年成員及童軍領袖訓練資助計劃」資助，班費因此

獲得減費。 ] 

截止日期：2020 年 11 月 9 日（星期一）  

報名辦法： 填妥附上的報名表，經有關領袖簽署後連同訓練班費用(以支票形式，抬頭人｢The 

Scout Association of Hong Kong HK Island Northern District｣，支票背面請寫上所屬

旅號、聯絡電話及註明【幼童軍繩結章訓練班】，於截止日期前交回北區區會。  

 領袖亦可先將填妥的報名表電郵予下列電郵地址報名，容後將支票及報名表交回北區

區會。(電郵地址：adcg@hknscout.org) 

注意事項： 1. 取錄與否，一概以電郵或電話通知有關領袖。 

 2. 所有參加者需提供電郵地址及自備童軍繩一條作考驗之用。  

 3. 學員需自行於網上學習及需於考驗日完成指定事工，方可獲發證書及活動章。 

 4. 有經濟需要之青少年成員可分別根據「學生隊員訓練資助計劃（由民政事務局資

助）」∕「有經濟需要之童軍領袖訓練資助計劃（2020 - 2021）」申請全額資助

參加本訓練班∕訓練考核活動，詳情請參閱行政通告第 09/2020 號∕行政通告第

12/2020 號。 

 5. 考驗日如遇惡劣天氣，將按照總會「活動指引第 04/2018 號」安排。 

查  詢 [只限領袖]： 如有任何問題，可於區會辦公時間內致電 9312 3040 向班領導人查詢。 

                   如在活動前 3 天尚未接獲通知，請領袖電郵 adcg@hknscout.org 查詢。 

 

副區總監(訓練) 

陳世青 

(袁啟泰 代行)  
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香港童軍總會  港島北區 

_______________旅      報名表格（幼童軍繩結章訓練班） 

(截止日期：2020 年 11 月 9 日) 

 

No 中文姓名 會員證編號 年齡 性別 聯絡電話 電郵地址 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

 

@$10.00 x ______人 = $_________________  銀行支票號碼      

負責領袖姓名：        職    銜：        

聯絡電話：         電郵地址：        

領袖簽名：         日    期：        

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

收     據 

茲收到                旅 交來「幼童軍繩結章訓練班」費用（$10.00 x          人） 

 

合共            元正。 

 

經手區幹部姓名：       職    位：       

 

經手區幹部簽署：       日    期：       

區    印： 


